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Renvooi
Materialen

voor materialen en kleuren raadpleeg materiaalstaat
wanden:  kalkzandsteen d=100/120
isolatie:  vlgs. principedetailering

Afkortingen

mk: meterkast
w.t.w.: warmteterugwinning
c.v.:  centrale verwarming
o: optrede
a: aantrede
hwa: hemelwaterafvoer
rwa: rioolwaterafvoer
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Wijzigingen A:

1. kelder:
 ­  tussenwand vervalt in kelderkamer
 ­  deurkozijn en deur vervalt
2.  cocosmat en matomranding in entreehal
3. woonkeuken:
 ­ wand in entree tbv koelkast inbouw
 ­ portaal tbv verdiepingsvloer tpv koelkast??
 ­ wand en dubbele deuren vevalt
 ­ dubbele deur wordt roeden schuifpui
 ­ 2 vitrine kassten, eiken staand met hartje
 ­ staande houten delen 15 cm tegen wand
 ­  betonlook afwerkvloer
 ­ loze leidingen in plaf. tbv 2 speakers
4. woonkamer:
 ­ open haardschouw, nader te ontwerpen
 ­ kantelaafscharnieren tbv tuindeuren
 ­ geïsoleerde rookgasafvoer, diam. 200 mm
 ­ bovendaks RVS schoorsteen kanaal (onderdaks verslepen)
 ­ aanpassing schacht as 1 tpv wc
 ­ wandaansluiting achter flatscreen tv
 ­ beonlook afwerkvloer ook gang en wc
 ­ loze leidingen in plaf tbv 4 speakers
 ­ 3 stuks horren in kozijnen tpv terras
5. toilet en gang:
 ­ terugplaatsen trap en toilet
 ­ sierspijlen in trapleuning
 ­ geen vloerverwarming of radiator
6. buitenverlichtings armatuur:
 ­ buitenarmatuur / lichtpunt 2 x terras
 ­ buitenarmatuur / lichtpunt 1x noordgevel laagbouw
 ­ buiten wandcontactdoos op gevel terras

7. terras:
 ­ zijgevel tpv terras vorstvrije kraan met gevelkom RVS
 ­ koperen leiding en 2x afdoppen
 ­ heaters i.e.b. leveren en aanbrengen
 ­ palen / fundering / kanaalplaatvloeren / cementdekvloer 80 mm
 ­ terrasvloer afwerking beton D30, glad
 ­ terras schrobput van metaal
 ­ afvoergoot voor terrasdeuren
 ­ rand van liggende baksteenkoppen
 ­ poeren / houten frame 120x120 mm grenen / houten luifel incl. pannen
 ­ zijgevel luifelpanelen  / tuingevel sierlijst / wind­ en dekspaan
 ­ gootbak met helemwaterafvoer
 ­ schilderwerk
 ­ dakvenster Fakro FTL 550.780 / beglazing doorval­ en letselveilig
8. badkamer:
 ­ vergroten badkamer tot in dakkapel
 ­ gietvloer epoxy, geen plint
 ­ ecodrain ca. 1000 mm
 ­ elektrische vloerverwarming
 ­ vloertegelwerk tpc douche
 ­ dubbele corian wastafel
 ­ grote spiegel
 ­ hangend toilet
 ­ hanged bidet
 ­ 2 persoons bad 800.1800 kunststof + thst kraan
 ­ 2 stuks douche combinaties
9. hoofdslaapkamer:
 ­ garderobe nis inbouwen
 ­ draagconstructie tbv dak boven nis
 ­ in middendam tv aansluiting tegenover bed
10. slaapkamer straatzijde
 ­ stukje vliering met luikje vanuit kamer te betreden
 ­ geen vlak plafond maar open tot nok
 ­ vlizo trapje vervalt
11. installaties:
 ­ hydrofoorinstallatie opnemen
 ­ inbraakpreventie (taakstellend budget) 
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Van Beekstraat

≥ 3,5 m1 berijdbare breedte benodigd t.b.v. brandweervoertuig

RegthuysPastorie

Keering

't Huis derGemeente
Kaas

&
Kerk

Goede

Piet Blees

Hooihuis

Vriesche
Boer

De Goede
Kaas

4a

4b

3

6b

8

7

1a
1b

2

5
6a

berging

berging

berging

9

10

11

12

13

14

15

16

berging

berging

berging

berging

berging


	B457_WP-6a-1_

